ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 26.01.2015                                                                                                                           № 24
ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года № 148 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений,
и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года № 148 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», следующие изменения:
	а) в пункте 1 слово “представляемых” заменить словом “представленных”;
	б) в подпункте «б» пункта 8 слово “представляемые” заменить словом “представленные”.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М. Рыкало опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет, на официальном сайте муниципального образования Белоглинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                 В.В. Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

26.01.

201

5

№

24

ст

-

ца

Успенская

О

внесении изменений в постановление администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года №

148 «

Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

хара

ктера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений,

и лицами, замещающими эти должности

»

В соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от

06 ноября 2014 года № 1164 «О

внесении изменений в некоторые акты

Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в приложение к постановлению администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года № 148

«

Об утверждении Правил проверки достовер

ности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководи

телей муниципальных учреждений,

и лицами, замещающими эти

должности

»

,

следующие изменения:

а) в пункте 1 слово

“

представляемых

”

заменить словом

“

представленных

”

;

б) в подпункте «б» пункта 8 слово

“

представляемые

”

заменить словом

“

представленные

”

.

2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района А.М. Рыка

ло опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить

в сети

Интернет, на официальном сайте

муниципального образования

Белоглинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановлен

ие вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                 В.В. Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ    БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА         от  26.01. 201 5                                                                                                                             №  24   ст - ца   Успенская

  О  внесении изменений в постановление администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года №  148 « Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  хара ктера, представляемых гражданами, претендующими на замещение    должностей руководителей муниципальных учреждений,    и лицами, замещающими эти должности »

    В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от  06 ноября 2014 года № 1164 «О  внесении изменений в некоторые акты  Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:   1.  Внести в приложение к постановлению администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района от 16 декабря 2013 года № 148  « Об утверждении Правил проверки достовер ности и полноты сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  руководи телей муниципальных учреждений,  и лицами, замещающими эти  должности » ,   следующие изменения:     а) в пункте 1 слово  “ представляемых ”   заменить словом  “ представленных ” ;     б) в подпункте «б» пункта 8 слово  “ представляемые ”   заменить словом  “ представленные ” .   2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района А.М. Рыка ло опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации и разместить  в сети  Интернет, на официальном сайте  муниципального образования  Белоглинский район.    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   4. Постановлен ие вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).       Глава Успенского сельского поселения   Белоглинского района                                                                 В.В. Черкасов